CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Moção Nº 115/2024

EMENTA: MOÇÃO HONROSA DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AO CHEFE

DE INSTRUÇÃO DO TIRO DE GUERRA 02-023 - MOGI MIRIM, SUBTENENTE

PAULO ALEXANDRE DA SILVA E DEMAIS INTEGRANTES DO TIRO DE GUERRA,

PELA REALIZAÇÃO DA FORMATURA EM HOMENAGEM AO DIA DAS MÃES.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS

Requeremos à Mesa, na forma regimental de estilo depois de ouvido o Douto Plenário, e de

acordo com o Art. 162, combinado com Art. 152 § 2º do Regimento Interno Vigente, seja

registrado em ata de nossos trabalhos VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AO

CHEFE DE INSTRUÇÃO DO TIRO DE GUERRA 02-023 - MOGI MIRIM,

SUBTENENTE PAULO ALEXANDRE DA SILVA E DEMAIS INTEGRANTES DO

TIRO DE GUERRA, PELA REALIZAÇÃO DA FORMATURA EM HOMENAGEM AO

DIA DAS MÃES, realizada no dia 11 de maio de 2024.

JUSTIFICATIVA

Parabenizamos toda a equipe do Tiro de Guerra 02-023 em nome de seu Chefe de

Instrução Subtenente Paulo Alexandre da Silva, pela realização da solenidade em homenagem

ao Dia das Mães.

Eventos como esse ressaltam a importância dos valores familiares na formação dos

jovens atiradores, além de fortalecer o vínculo do TG com as famílias.

A todos os envolvidos, nossos mais profundos e sinceros votos de congratulações e

aplausos.

Que Deus os abençoe!

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:8
43

/2
02

4
-

17
/0

5/
20

24
 -

 1
5:

53
 -

 9
V

7F
-6

T
82

-J
N

A
K

-Y
U

67

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 17 de maio de 2024.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR

VEREADOR

CINÔE DUZO

VEREADOR

JOELMA FRANCO DA CUNHA

VEREADORA

LUIS ROBERTO TAVARES

VEREADOR

MOACIR GENUÁRIO

VEREADOR

SÔNIA REGINA RODRIGUES MÓDENA

VEREADORA

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:8
43

/2
02

4
-

17
/0

5/
20

24
 -

 1
5:

53
 -

 9
V

7F
-6

T
82

-J
N

A
K

-Y
U

67

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=9V7F6T82JNAKYU67, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 9V7F-6T82-JNAK-YU67

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:8
43

/2
02

4
-

17
/0

5/
20

24
 -

 1
5:

53
 -

 9
V

7F
-6

T
82

-J
N

A
K

-Y
U

67

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=9V7F6T82JNAKYU67
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9V7F6T82JNAKYU67
		2024-05-17T15:53:38-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2024-05-17T16:02:59-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2024-05-17T16:11:29-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2024-05-22T15:41:36-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2024-05-24T14:10:02-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2024-05-24T15:00:07-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura